
マスター1黒帯ルースター級

※　藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

吉岡崇人 Takehito Yoshioka
徳島柔術

マスター1黒帯ライトフェザー級

大西巧之 Yoshiyuki Oonishi
リバーサルジム川口リディプス

戸所誠哲 Msaaki Todokoro
パラエストラ岐阜

1回戦の敗者

大久保康史 Yasushi Okubo
Fellows

マスター1黒帯フェザー級

 Lee Sang Hyun
デラヒーバジャパン

※　中塚靖人 Yasuhito Nakatsuka
リバーサルジム新宿Me,We

根岸洋佑 Yosuke Negishi
NOVA UNIAO JAPAN

今泉貴史 Takashi Imaizumi
パラエストラ吉祥寺

※　 Carlos kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

屋宜 リカルド Ricardo Yagi
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

マスター1黒帯ライト級

 Alexandre Ogawa
OGAWA JIU-JITSU

※　ごとう悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

奥田照幸 Teruyuki Okuda
X-TREME柔術アカデミー

※　白築健司 Kenji Shiratsuki
トライフォース柔術アカデミー

 Hirochi Martin Nishi Baez
OGAWA JIU-JITSU

※　須山渉 Wataru Suyama
ブルテリアボンサイ

1-21

1-16

1-28 優勝

1-17

1-22

優勝

1-12

1-19

-76.00kg 6分 6 人

-70.00kg 6分 6 人

1-18

1-11

1-24

1-10

1-20 優勝

1-15

優勝

-64.00kg 6分 3 人

-57.50kg 6分 2 人

1-23



マスター1黒帯ミドル級

※　 Eric Fought
NOVA UNIAO JAPAN

※　岡本裕士 Yuji Okamoto
RJJ

1回戦の敗者

※　 Marcio Okumura
パラエストラ東京

マスター1黒帯スーパーヘビー級

※　 Fernando Maiole
OGAWA JIU-JITSU

マスター1黒帯ウルトラヘビー級

晝間貴雅 Atsunori Hiruma
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

※　宮尾司 Tsukasa Miyao
サイレント柔術

マスター2黒帯ライトフェザー級

山田悦弘 Yoshihiro Yamada
ポゴナ・クラブジム

岡市尚士 Takashi Okaichi
リバーサルジム新宿Me,We

※　宮本和幸 Kazuyuki Miyamoto
トライフォース柔術アカデミー

紺野直人 Naoto Konno
パラエストラ千葉

マスター2黒帯フェザー級

※　 Kim jiyoung
パラエストラ川崎

高野仁 Jin Takano
ブレイブハート

優勝

-70.00kg 5分 2 人

1-31

1-26

1-32 優勝

1-27

1-29 優勝

-64.00kg 5分 4 人

優勝

100.51kg～ 6分 2 人

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

優勝

1-30

-100.50kg 6分 1 人

-82.30kg 6分 3 人

1-25

1-35



マスター2黒帯ライト級

※　塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

※　坂原慶弘 Yasuhiro Sakahara
バルボーザジャパン東京

※　中村大輔 Daisuke Nakamura
パトスタジオ

※　Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　張徳英 Dekyoung jang
パラエストラ川崎

※　津川浩平 Kouhei Tsugawa
WARP

マスター2黒帯スーパーヘビー級

※　エンリケワトソン Enrique Watson
藤田柔術

マスター3黒帯ライトフェザー級

※　 Carlos Kazuo Kihara
IMPACTO JAPAN B.J.J

田口滋 Shigeru Taguchi
NOVA UNIAO JAPAN

吉岡広明 Hiroaki Yoshioka
パラエストラ和泉

平田貴俊 Takatoshi Hirata
パラエストラ小岩

金古一朗 Ichiro Kaneko
シュラプネル柔術アカデミー

マスター3黒帯フェザー級

西良太郎 Taro Nishira
Shuhari 柔術

※　大川哲夫 Tetsuo Okawa
GRABAKA柔術クラブ

伊藤正規 Masanori Ito
ハイブリッドレスリング山田道場

野川賢介 Kensuke Nogawa
パラエストラ千葉

芳原零 Rei Yoshihara
ブレイブハート

※　岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

樋口弘信 Hironobu Higuchi
グラスコ柔術アカデミー

1-44

1-37

1-50
優勝

1-38

1-45

1-39

優勝

1-43

-70.00kg 5分 7 人

-64.00kg 5分 5 人

1-42

1-49

1-36

-100.50kg 5分 1 人

優勝
※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

1-40

1-33

1-46 優勝

1-34

1-41

-76.00kg 5分 6 人



マスター3黒帯ライト級

※　高本裕和 Hirokazu Takamoto
ポゴナ・クラブジム

塚本隆康 Takayasu Tsukamoto
パラエストラ吉祥寺

野村功一 Koichi Nomura
トライフォース柔術アカデミー

山本保則 Yasunori Yamamoto
パラエストラ千葉

※　伊藤洋邦 Hirokuni Ito
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

※　原晃 Akira Hara
吹田柔術

マスター3黒帯ミドル級

※　西野大樹 Hiroki Nishino
パラエストラ東京

高橋圭太 Keita Takahashi
パラエストラ小岩

マスター3黒帯ミディアムヘビー級

※　 Moises Marcelino Lemos
OGAWA JIU-JITSU

※　 Reis Marcio
CHECKMAT JAPAN

マスター3黒帯ウルトラヘビー級

※　関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

 Almir Rogerio Dos Santos
OGAWA JIU-JITSU

マスター4黒帯ライトフェザー級

木村太郎 Taro Kimura
DRAGON'S DEN

※　藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

宇原浩一 Kouichi Uhara
NR柔術

高倉祐二 Yuji Takano
CDJJ

1-1

1-7 優勝

1-2

1-55 優勝

-64.00kg 5分 4 人

1-54 優勝

100.51kg～ 5分 2 人

1-51 優勝

-88.30kg 5分 2 人

優勝

1-48

1-53

-82.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 6 人

1-52

1-47

1-59



マスター4黒帯フェザー級

※　小平亮 Makoto Kohira
X-TREME EBINA

堺谷啓 Keito Sakaiya
CDJJ

マスター4黒帯ライト級

長濱裕一 Yuichi Nagahama
デラヒーバジャパン三島T-KIX GYM

清水庄二 Shoji Simizu
奄美ブラジリアン柔術クラブ

マスター4黒帯ミドル級

※　増沢慶介 Masuzawa Keisuke
MAX柔術アカデミー

山崎明 Akira Yamazaki
ストライプル

マスター4黒帯ミディアムヘビー級

※　高谷聡 Satoshi Kotani
パラエストラ吉祥寺

マスター5黒帯フェザー級

※　和田肇 Hajime Wada
アライブ

マスター5黒帯ミドル級

※　田中和文 Kazufumi Tanaka
タトル

女子マスター1紫帯ライトフェザー級

吉田正子 Masako Yoshida
リバーサルジム新宿Me,We

杉内由紀 Yuki Sugiuchi
バルボーザジャパン東京

女子マスター1紫帯フェザー級

※　 MIAO JIE
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　深津佐和子 Sawako Fukadu
DAMM FIGHT JAPAN

1回戦の敗者

※　櫻井明子 Akiko Sakurai
DRAGON'S DEN

1-3

1-13 優勝

1-8

1-5 優勝

-58.50kg 6分 3 人

優勝

-53.50kg 6分 2 人

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

優勝

-82.30kg 5分 1 人

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

優勝

-70.00kg 5分 1 人

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

1-58 優勝

-88.30kg 5分 1 人

1-57 優勝

-82.30kg 5分 2 人

優勝

-76.00kg 5分 2 人

-70.00kg 5分 2 人

1-56



女子マスター2紫帯ライトフェザー級

伊元涼子 Ryoko Imoto
ポゴナ・クラブジム

澁谷奈津子 Natsuko Shibuya
パラエストラ千葉

1回戦の敗者

※　甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

女子マスター2紫帯フェザー級

※　奥村祐佳 Yuka Okumura
ストライプル

※　三木のぞみ Nozomi Miki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

女子マスター2紫帯ライト級

※　大森照美 Terumi Omori
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

マスター1黒帯オープンクラス

藤岡勇 Yu Fujioka
藤田柔術

須山渉 Wataru Suyama
ブルテリアボンサイ

 Marcio Okumura
パラエストラ東京

宮尾司 Tsukasa Miyao
サイレント柔術

 Carlos kimura
IMPACTO JAPAN B.J.J

白築健司 Kenji Shiratsuki
トライフォース柔術アカデミー

岡本裕士 Yuji Okamoto
RJJ

 Fernando Maiole
OGAWA JIU-JITSU

ごとう悠司 Yuji Goto
一心柔術アカデミー

 Eric Fought
NOVA UNIAO JAPAN

中塚靖人 Yasuhito Nakatsuka
リバーサルジム新宿Me,We

優勝

1-70

1-64

1-76

1-65

1-71

1-68

1-63

1-75

1-84

1-69

優勝

OPEN 6分 11 人

※御来場後、第1マット計量ブースにお越しください。

1-6 優勝

-64.00kg 5分 1 人

優勝

1-9

-58.50kg 5分 2 人

-53.50kg 5分 3 人

1-4

1-14



マスター2黒帯オープンクラス

張徳英 Dekyoung jang
パラエストラ川崎

エンリケワトソン Enrique Watson
藤田柔術

中村大輔 Daisuke Nakamura
パトスタジオ

津川浩平 Kouhei Tsugawa
WARP

坂本純 Jun Sakamoto
トライフォース柔術アカデミー

坂原慶弘 Yasuhiro Sakahara
バルボーザジャパン東京

Miqueias Toshio Asada
IMPACTO JAPAN B.J.J

塚田市太郎 Ichitaro Tsukada
DAMM FIGHT JAPAN

 Kim jiyoung
パラエストラ川崎

宮本和幸 Kazuyuki Miyamoto
トライフォース柔術アカデミー

マスター3黒帯オープンクラス

 Carlos Kazuo Kihara
IMPACTO JAPAN B.J.J

 Reis Marcio
CHECKMAT JAPAN

伊藤洋邦 Hirokuni Ito
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

岩見充浩 Mitsuhiro Iwami
Shuhari 柔術

市川博康 Hiroyasu Ichikawa
デラヒーバジャパン

高本裕和 Hirokazu Takamoto
ポゴナ・クラブジム

大川哲夫 Tetsuo Okawa
GRABAKA柔術クラブ

西野大樹 Hiroki Nishino
パラエストラ東京

原晃 Akira Hara
吹田柔術

関根秀樹 Hideki Sekine
ブルテリアボンサイ

 Moises Marcelino Lemos
OGAWA JIU-JITSU

優勝

1-87

1-78

1-92

1-79

1-88

OPEN 5分 11 人

1-85

1-77

1-91

1-97

1-86

優勝

1-82

1-90

1-74

1-83

OPEN 5分 10 人

1-73

1-80

1-89

1-95

1-81



マスター4黒帯オープンクラス

藤田善弘 Yoshihiro Fujita
藤田柔術

増沢慶介 Masuzawa Keisuke
MAX柔術アカデミー

小平亮 Makoto Kohira
X-TREME EBINA

高谷聡 Satoshi Kotani
パラエストラ吉祥寺

マスター5黒帯オープンクラス

田中和文 Kazufumi Tanaka
タトル

和田肇 Hajime Wada
アライブ

女子マスター1紫帯オープンクラス

深津佐和子 Sawako Fukadu
DAMM FIGHT JAPAN

櫻井明子 Akiko Sakurai
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

 MIAO JIE
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

女子マスター2紫帯オープンクラス

奥村祐佳 Yuka Okumura
ストライプル

甲斐真由実 Mayumi Kai
ねわざワールド東九州

大森照美 Terumi Omori
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

三木のぞみ Nozomi Miki
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

マスター1茶帯ルースター級

※　野村宜史 Yoshifumi Nomura
MAX柔術アカデミー

峯森睦 Mutsumi Minemori
レナトゥス柔術アカデミー

1回戦の敗者

吉岡優幸 Masayuki Yoshioka
徳島柔術

優勝

2-6

-57.50kg 6分 3 人

2-1

2-11

優勝

1-62

OPEN 5分 4 人

1-61

1-67

1-60

1-72 優勝

1-66

1-96 優勝

OPEN 6分 3 人

優勝

1-94

OPEN 5分 2 人

OPEN 5分 4 人

1-93

1-98



マスター1茶帯ライトフェザー級

※　川野良 Ryo Kawano
X-TREME EBINA

※　吉岡広高 Hirotaka Yoshioka
ピュアブレッド

杉村徹雄 Tetsuo Sugimura
トライフォース柔術アカデミー

※　 Gilson Sone
インファイトジャパン

マスター1茶帯フェザー級

阿部宏司 Koji Abe
草柔会岩手

小野瀬雅仁 Masato Onose
トライフォース柔術アカデミー

頼藤暁 Akira Yorifuji
ブルテリアボンサイ

※　池田譲 Yuzuru Ikeda
パラエストラTB

多賀一馬 Kazuma Taga
トライフォース柔術アカデミー

本城聖士 Seiji Honjo
徳島柔術

マスター1茶帯ライト級

※　和田敏宏 Toshihiro Wada
X-TREME EBINA

※　下林義尚 Yoshinao Shimobayashi
マーシャルアーツ&フィットネスLuminous

※　近藤大介 Daisuke Kondo
トラスト柔術アカデミー

 Kim Hyun Jung
デラヒーバジャパン

※　有川大介 Daisuke Arikawa
Volcano柔術&MMA

マスター1茶帯ミドル級

※　桜田良彦 Yoshihiko Sakurada
MAX柔術アカデミー

※　足立玄 Gen Adachi
ポゴナ・クラブジム

1回戦の敗者

※　桂浦篤志 Atsushi Katsuura
ねわざワールド愛媛

優勝

2-20

-82.30kg 6分 3 人

2-14

2-27

2-12

2-19

2-7

優勝

2-13

優勝

2-5

2-10

-76.00kg 6分 5 人

-70.00kg 6分 6 人

2-9

2-4

2-17

2-2

2-8 優勝

2-3

-64.00kg 6分 4 人



マスター1茶帯ミディアムヘビー級

※　 LEE CHANG KOO
デラヒーバジャパン

※　井草紘明 Hiroaki Igusa
ピュアブレッド

※　奥澤耕輔 Kosuke Okuzawa
チームレグナム

※　 Shiozaki  Kendo  junior
CHECKMAT JAPAN

マスター1茶帯ヘビー級

※　 Nils Dahl
CDJJ

マスター3茶帯ルースター級

大矢聡 Satoshi Oya
ねわざワールド

中村洋介 Yousuke Nakamura
DRAGON'S DEN

マスター3茶帯ライトフェザー級

杉山淳 Jun Sugiyama
ポゴナ・クラブジム

岩井伸二 Shinji Iwai
CDJJ

宮原誠 Makoto Miyahara
X-TREME柔術アカデミー

黒田通孝 Michitaka Kuroda
パラエストラ池袋

塩見貴秀 Takahide Shiomi
グレイシーバッハ

※　佐藤文紀 Fuminori Sato
ストライプル

藤田和志 Kazushi Fujita
天真流柔術会

大久保浩二 Kouji Okubo
ネクサセンス

永本泰章 Yasuaki Nagamoto
京都何気

優勝

2-25

2-36

2-26

2-23

2-35

2-18

2-40

2-24

2-21 優勝

-64.00kg 5分 9 人

優勝

-57.50kg 5分 2 人

-94.30kg 6分 1 人

※御来場後、第2マット計量ブースにお越しください。

2-15

2-22 優勝

2-16

-88.30kg 6分 4 人



マスター3茶帯フェザー級

北畑豊 Yutaka Kitahata
ネクサセンス

※　佐藤亜良太 Arata Sato
修斗ジムroots

※　山守正明 Masaaki Yamamori
ピュアブレッド

※　鹿糠友勝 Tomokatsu Kanuka
X-TREME EBINA

新村信行 Nobuyuki Nimura
ねわざワールド

※　向後正彦 Masahiko Kogo
吹田柔術

※　中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

※　金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

樽下圭司 Keiji Tarushita
パラエストラ和泉

※　仲谷大吾 Daigo Nakatani
奄美ブラジリアン柔術クラブ

野村洋平 Yohei Nomura
DRAGON'S DEN

武井昭博 Akihiro Takei
ポゴナ・クラブジム

※　石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

※　小野貴志 Takashi Ono
J.J.J

※　大野誠 Makoto Ono
修斗ジムroots

マスター3茶帯ライト級

※　里川保行 Yasuyuki Satokawa
ねわざワールド品川

※　高橋雄二 Yuji Takahashi
TRIAL&ERROR

※　菅野大介 Daisuke Sugano
ストライプルオハナ

※　中易俊之 Toshiyuki Nakayasu
ポゴナ・クラブジム

※　瀧口伸哉 Shinya Takiguchi
CDJJ

優勝

2-47

-76.00kg 5分 5 人

2-46

2-53

2-41

2-31 優勝

2-39

2-45

2-32

2-33

2-40

2-34

-70.00kg 5分 15 人

2-37

2-28

2-44

2-52

2-29

2-38

2-30



マスター3茶帯ミドル級

※　丸山健 Takeshi Maruyama
パラエストラ上越

※　林康二郎 Kojiro Hayashi
パラエストラ和泉

1回戦の敗者

※　 Humberto Roberto
インファイトジャパン

マスター3茶帯ヘビー級

※　高野将典 Masanori Takano
佛生館

※　小林貴雄 Takao Kobayashi
パラエストラTB

マスター3茶帯ウルトラヘビー級

※　中野幹徳 Mikinori Nakano
一丸柔術

※　加留弘一朗 Koichiro Karu
パラエストラ吉祥寺

マスター5紫帯フェザー級

井上高嚴 Takayoshi Inoue
トラスト柔術アカデミー

高田博 Hiroshi Takada
ロータス世田谷

マスター5紫帯ミドル級

※　伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

※　工藤賢一 Kenichi Kudo
トライフォース柔術アカデミー

1回戦の敗者

※　東郷達郎 Tatsuro Togo
パラエストラ札幌

マスター5茶帯ライトフェザー級

※　片山俊樹 Toshiki Katayama
リバーサルジム新宿Me,We

※　江川弘文 Hirofumi Egawa
アライブ

優勝

-64.00kg 5分 2 人

2-55

2-51

2-58 優勝

2-54

2-50 優勝

-82.30kg 5分 3 人

2-49 優勝

-70.00kg 5分 2 人

優勝

100.51kg～ 5分 2 人

-94.30kg 5分 2 人

2-43

2-42

2-56 優勝

2-48

-82.30kg 5分 3 人



マスター1茶帯オープンクラス

桂浦篤志 Atsushi Katsuura
ねわざワールド愛媛

奥澤耕輔 Kosuke Okuzawa
チームレグナム

 Nils Dahl
CDJJ

池田譲 Yuzuru Ikeda
パラエストラTB

和田敏宏 Toshihiro Wada
X-TREME EBINA

 Gilson Sone
インファイトジャパン

野村宜史 Yoshifumi Nomura
MAX柔術アカデミー

 LEE CHANG KOO
デラヒーバジャパン

有川大介 Daisuke Arikawa
Volcano柔術&MMA

井草紘明 Hiroaki Igusa
ピュアブレッド

 Shiozaki  Kendo  junior
CHECKMAT JAPAN

下林義尚 Yoshinao Shimobayashi
マーシャルアーツ&フィットネスLuminous

足立玄 Gen Adachi
ポゴナ・クラブジム

吉岡広高 Hirotaka Yoshioka
ピュアブレッド

近藤大介 Daisuke Kondo
トラスト柔術アカデミー

桜田良彦 Yoshihiko Sakurada
MAX柔術アカデミー

川野良 Ryo Kawano
X-TREME EBINA

優勝

2-71

2-85

2-94

2-72

2-73

2-86

2-74

2-98

2-69

2-84

2-70

2-67

2-57

2-83

2-93

2-68

OPEN 6分 17 人



マスター3茶帯オープンクラス

石田浩 Hiroshi Ishida
頂柔術

中易俊之 Toshiyuki Nakayasu
ポゴナ・クラブジム

大野誠 Makoto Ono
修斗ジムroots

小林貴雄 Takao Kobayashi
パラエストラTB

 Humberto Roberto
インファイトジャパン

中嶋康晴 Yasunari Nakajima
ギムナシオン札幌

中條光照 Mitsuteru Nakajo
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

加留弘一朗 Koichiro Karu
パラエストラ吉祥寺

小野貴志 Takashi Ono
J.J.J

向後正彦 Masahiko Kogo
吹田柔術

高橋雄二 Yuji Takahashi
TRIAL&ERROR

金子誠 Makoto Kaneko
X-TREME EBINA

鹿糠友勝 Tomokatsu Kanuka
X-TREME EBINA

林康二郎 Kojiro Hayashi
パラエストラ和泉

中野幹徳 Mikinori Nakano
一丸柔術

里川保行 Yasuyuki Satokawa
ねわざワールド品川

佐藤文紀 Fuminori Sato
ストライプル

仲谷大吾 Daigo Nakatani
奄美ブラジリアン柔術クラブ

佐藤亜良太 Arata Sato
修斗ジムroots

山守正明 Masaaki Yamamori
ピュアブレッド

瀧口伸哉 Shinya Takiguchi
CDJJ

高野将典 Masanori Takano
佛生館

菅野大介 Daisuke Sugano
ストライプルオハナ

丸山健 Takeshi Maruyama
パラエストラ上越

2-66

2-82

優勝

2-79

2-63

2-89

2-96

2-64

2-80

2-81

2-65

2-90

2-77

2-61

2-88

2-62

2-78

OPEN 5分 24 人

2-75

2-87

2-59

2-95

2-60

2-76

2-99



マスター5紫帯オープンクラス

工藤賢一 Kenichi Kudo
トライフォース柔術アカデミー

東郷達郎 Tatsuro Togo
パラエストラ札幌

伊集院剛史 Takeshi Ijuin
グレイシーバッハ

橋本正貴 Masataka Hashimoto
アカデミア・ラッソーナ

マスター1紫帯ルースター級

豊見山晃誠 Terunobu Tomiyama
ストライプルオハナ

佐藤智彦 Tomohiko Sato
トライフォース柔術アカデミー

池田玄 Gen Ikeda
CBインパクト

吉田和行 Kazuyuki Yoshida
ポゴナ・クラブジム

マスター1紫帯ライトフェザー級

盛岡優 Yu Morioka
ロータス世田谷

※　五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

生垣淳 Atsushi Ikegaki
パラエストラ吉祥寺

※　皆戸孝典 Takanori Kaito
IMPACTO JAPAN B.J.J

平川進也 Shinya Hirakawa
CHECKMAT JAPAN

五十嵐優 Suguru Igarashi
ブレイブハート

松川純樹 Sumiki Matsukawa
パラエストラ町田

染川康祐 Kosuke Somekawa
トライフォース柔術アカデミー

※　星野雅俊 Masatoshi Hoshino
ねわざワールド品川

優勝

3-9

3-17

3-10

3-7

3-16

3-1

3-24

3-8

優勝

3-6

-64.00kg 6分 9 人

-57.50kg 6分 4 人

3-5

3-15

4 人

2-91

2-97 優勝

2-92

OPEN 5分



マスター1紫帯フェザー級

松岡翔 Sho Matsuoka
JAWS JIU-JITSU ACADEMY

※　中谷正夫 Masao Nakatani
グラスコ柔術アカデミー

小林幸稔 Yukitoshi Kobayashi
パラエストラ札幌

※　大柴貴司 Takashi Oshiba
CARPE DIEM

※　辻大樹 Taiju Tsuji
シュラプネル柔術アカデミー

前田崇佑 Takasuke Maeda
パトスタジオ

奥冨貴行 Takayuki Okutomi
DRAGON'S DEN

※　池上允康 Mitsuyasu Ikegami
草柔会仙台

市村光 Hikaru Ichimura
TEAM-FFC

※　赤松弘貴 Hiroki Akamatsu
パラエストラ吉祥寺

鷹島大樹 Daiki Takashima
リバーサルジム新宿Me,We

マスター1紫帯ライト級

鷲尾俊 Shun Washio
レナトゥス柔術アカデミー

平崇久 Takahisa Hira
CARPE DIEM

車田尊史 Takafumi Kurumada
ブレイブハート

※　湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

※　真柄亮平 Ryohe Makara
GRABAKA柔術クラブ

※　木村研士 Kenji Kimura
草柔会岩手

森田智教 Tomonori Morita
トライフォース柔術アカデミー

※　冨岡健 Ken Tomioka
リバーサルジム川口リディプス

優勝

3-22

3-27

3-23

-76.00kg 6分 8 人

3-20

3-26

3-32

3-21

優勝

3-13

3-3

3-19

3-4

3-14

-70.00kg 6分 11 人

3-11

3-2

3-18

3-25

3-12



マスター1紫帯ミドル級

※　鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

※　門澤顕 Akira Kadosawa
KRAZY BEE

※　 Teru Goto
インファイトジャパン

高山拓也 Takuya Takayama
トライフォース柔術アカデミー

※　大森和貴 Kazuki Omori
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　菊地先 Susumu Kikuchi
グラスコ柔術アカデミー

※　廣川智也 Tomoya Hirokawa
レナトゥス柔術アカデミー

マスター1紫帯ヘビー級

※　浅野裕二 Yuji Asano
セレジェイラ柔術

宮澤元樹 Motoki Miyazawa
パトスタジオ

※　館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

※　 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

※　坂本浩昭 Hiroaki Sakamoto
ポゴナ・クラブジム

マスター1紫帯スーパーヘビー級

※　三上剛明 Takeaki Mikami
レナトゥス柔術アカデミー

マスター2茶帯ルースター級

高橋拓也 Takuya Takahashi
DRAGON'S DEN

本島貴良 Takayoshi Motojima
リバーサルジム川口リディプス

※　北村大作 Daisaku Kitamura
パラエストラ草加

※　川村正二 Masaji Kawamura
MAX柔術アカデミー

3-37

3-44 優勝

3-38

※御来場後、第3マット計量ブースにお越しください。
優勝

-57.50kg 5分 4 人

優勝

3-36

-100.50kg 6分 1 人

-94.30kg 6分 5 人

3-35

3-41

3-31

優勝

3-29

3-34

3-30

-82.30kg 6分 7 人

3-33

3-28

3-39



マスター2茶帯ライトフェザー級

對馬進悟 Shingo Tsushima
リバーサルジム新宿Me,We

 Sang Kon Lee
デラヒーバジャパン

1回戦の敗者

藤本宗平 Sohei Fujimoto
ポゴナ・クラブジム

マスター2茶帯フェザー級

鈴木一志 Kazushi Suzuki
ブルーマックス

伊藤英元 Hideyuki Ito
トライフォース柔術アカデミー

筏井博之 Hiroyuki Ikadai
NOVA UNIAO JAPAN

※　伊勢谷岳広 Takehiro Iseya
パラエストラ綾瀬

岩井英治 Eji Iwai
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

マスター2茶帯ライト級

稲葉勉 Tsutomu Inaba
ロータス世田谷

※　新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

1回戦の敗者

※　横山朋彦 Tomohiko Yokoyama
Fellows

マスター2茶帯ミディアムヘビー級

※　櫻井健 Ken Sakurai
ねわざワールド

※　石橋道幸 Michiyuki Ishibashi
パラエストラ札幌

1回戦の敗者

※　帯谷信弘 Nobuhiro Obiya
バンゲリングベイ

マスター2茶帯スーパーヘビー級

※　 FU ZIYI
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

優勝

-100.50kg 5分 1 人

※御来場後、第3マット計量ブースにお越しください。

3-46

3-57 優勝

3-52

優勝

3-51

-88.30kg 5分 3 人

-76.00kg 5分 3 人

3-43

3-56

3-48

3-54

3-42

優勝

3-49

優勝

3-45

-70.00kg 5分 5 人

-64.00kg 5分 3 人

3-40

3-50



マスター5茶帯ライトフェザー級

※　片山俊樹 Toshiki Katayama
リバーサルジム新宿Me,We

※　江川弘文 Hirofumi Egawa
アライブ

マスター5茶帯フェザー級

※　中嶋史雄 Fumio Nakajima
トライフォース柔術アカデミー

※　小山陽一 Yoichi Koyama
パラエストラ東京

1回戦の敗者

※　齋藤富士雄 Fujio Saito
ブレイブハート

マスター5茶帯ライト級

※　中島勇次 Yuji Nakajima
パラエストラ東京

マスター5茶帯ミドル級

※　下山俊哉 Toshiya Shimoyama
道場剛術

※御来場後、第3マット計量ブースにお越しください。
優勝

優勝

-82.30kg 5分 1 人

-76.00kg 5分 1 人

※御来場後、第3マット計量ブースにお越しください。

3-47

3-58 優勝

3-53

3-55 優勝

-70.00kg 5分 3 人

-64.00kg 5分 2 人



マスター1紫帯オープンクラス

池上允康 Mitsuyasu Ikegami
草柔会仙台

皆戸孝典 Takanori Kaito
IMPACTO JAPAN B.J.J

坂本浩昭 Hiroaki Sakamoto
ポゴナ・クラブジム

三上剛明 Takeaki Mikami
レナトゥス柔術アカデミー

 Teru Goto
インファイトジャパン

中谷正夫 Masao Nakatani
グラスコ柔術アカデミー

門澤顕 Akira Kadosawa
KRAZY BEE

湯村義喬 Yoshitaka Yumura
Shuhari 柔術

赤松弘貴 Hiroki Akamatsu
パラエストラ吉祥寺

館拓郎 Takuro Tachi
ネクサセンス

星野雅俊 Masatoshi Hoshino
ねわざワールド品川

大柴貴司 Takashi Oshiba
CARPE DIEM

廣川智也 Tomoya Hirokawa
レナトゥス柔術アカデミー

浅野裕二 Yuji Asano
セレジェイラ柔術

大森和貴 Kazuki Omori
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

冨岡健 Ken Tomioka
リバーサルジム川口リディプス

五味良太 Ryota Gomi
X-TREME EBINA

菊地先 Susumu Kikuchi
グラスコ柔術アカデミー

真柄亮平 Ryohe Makara
GRABAKA柔術クラブ

 Alexandre Shinichi Okamoto
パラエストラ東京

鈴木章王 Akio Suzuki
リバーサルジム新宿Me,We

木村研士 Kenji Kimura
草柔会岩手

辻大樹 Taiju Tsuji
シュラプネル柔術アカデミー

3-65

3-73

優勝

3-70

3-76

3-62

3-83

3-63

3-71

3-72

3-77

3-64

3-90

3-68

3-75

3-60

3-61

3-69

3-66

3-74

3-82

3-59

3-67

OPEN 6分 23 人



マスター2茶帯オープンクラス

横山朋彦 Tomohiko Yokoyama
Fellows

 FU ZIYI
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

石橋道幸 Michiyuki Ishibashi
パラエストラ札幌

川村正二 Masaji Kawamura
MAX柔術アカデミー

伊勢谷岳広 Takehiro Iseya
パラエストラ綾瀬

新井亮祐 Ryosuke Arai
ポゴナ・クラブジム

帯谷信弘 Nobuhiro Obiya
バンゲリングベイ

櫻井健 Ken Sakurai
ねわざワールド

北村大作 Daisaku Kitamura
パラエストラ草加

マスター5茶帯オープンクラス

中島勇次 Yuji Nakajima
パラエストラ東京

中嶋史雄 Fumio Nakajima
トライフォース柔術アカデミー

江川弘文 Hirofumi Egawa
アライブ

片山俊樹 Toshiki Katayama
リバーサルジム新宿Me,We

齋藤富士雄 Fujio Saito
ブレイブハート

小山陽一 Yoichi Koyama
パラエストラ東京

下山俊哉 Toshiya Shimoyama
道場剛術

マスター2紫帯ルースター級

栗須綾士郎 Ayashiro Kurisu
ねわざワールド品川

岸良幸一 Kouichi Kishira
DRAGON'S DEN

1回戦の敗者

堀内盛太 Seita Horiuchi
柔術兄弟

優勝

4-5

-57.50kg 5分 3 人

4-1

4-10

優勝

3-80

3-89

3-81

OPEN 5分 7 人

3-88

3-79

3-93

優勝

3-86

3-92

3-87

9 人

3-84

3-91

3-78

3-94

3-85

OPEN 5分



マスター2紫帯ライトフェザー級

※　尾田勝洋 Katsuhiro Oda
なかよし格闘教室

萬治邦行 Kuniyuki Manji
トライフォース柔術アカデミー

※　松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

舛森洋之 Hiroyuki Masumori
ブレイブハート

※　菅原貴史 Takashi Sugawara
草柔会仙台

※　島袋剛 Tsuyoshi Shimabukuro
奄美ブラジリアン柔術クラブ

森下悠助 Yusuke Morishita
NOVA UNIAO JAPAN

島田尚基 Naoki Shimada
CBインパクト

駒野谷健太 Kenta Komanoya
ストライプルオハナ

橋本大輔 Daisuke Hashimoto
トライフォース柔術アカデミー

マスター2紫帯フェザー級

※　長原稔幸 Toshiyuki Nagahara
パラエストラ和泉

※　藪野潤 Jun Yabuno
トライフォース柔術アカデミー

※　江島史朗 Shiro Ejima
ジェントルアーツ名古屋ブラジリアン柔術クラブ

小花光広 Mitsuhiro Kohana
パラエストラ東京

中村憲輔 Kensuke Nakamura
リバーサルジム新宿Me,We

※　杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

かとうしんや Shinya Kato
CDJJ

大蔵裕介 Yusuke Okura
X-TREME柔術アカデミー

※　小松勝明 Katsuaki Komatsu
トライフォース柔術アカデミー

マスター2紫帯ライト級

※　伊藤都倫 Hirohito Ito
Fellows

※　川村剛 Tsuyoshi Kawamura
リバーサルジム新宿Me,We

優勝

-76.00kg 5分 2 人

4-22

優勝

4-13

4-18

4-14

-70.00kg 5分 9 人

4-11

4-17

4-4

4-23

4-12

優勝

4-8

4-16

4-3

4-9

4-2

4-6

4-15

4-21

4-7

-64.00kg 5分 10 人



マスター2紫帯ミディアムヘビー級

※　宍戸一行 Kazuyuki Shishido
チームレオーザ

※　小島健作 Kensaku Kojima
ビスカ

中村健一郎 Kenichiro Nakamura
ストライプル早稲田柔術アカデミー　ヒルマ道場

※　桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

マスター2紫帯ヘビー級

※　古山孝武 Yoshitake Koyama
マカコ柔術アカデミー

マスター3紫帯ルースター級

佐藤九十九 Tsukumo Sato
OVER LIMIT BJJ

石井宏昌 Hiromasa Ishii
ねわざワールド品川

水澤誠 Makoto Mizusawa
頂柔術

※　駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ吉祥寺

関口晃弘 Akihiro Sekiguchi
ネクサセンス

マスター3紫帯ライトフェザー級

中村康信 Yasunobu Nakamura
ストライプルオハナ

伊東優 Masaru Ito
パラエストラ吉祥寺

茨木大 Dai Ibaraki
DRAGON'S DEN

横町健 Ken Yokomachi
CARPE DIEM

本多敏彦 Toshihiko Honda
パトスタジオ

斉藤正宏 Masahiro Saito
レナトゥス柔術アカデミー

伊原大輔 Daisuke Ihara
パラエストラ小岩

※　重水浩次 Koji Shigemizu
トラスト柔術アカデミー

石塚雅也 Masaya Ishiduka
GRABAKA柔術クラブ

諸永学 Manabu Moronaga
パラエストラTB

※　池崎滋 Shigeru Ikezaki
リバーサルジム新宿Me,We

優勝

4-33

4-27

4-37

4-28

4-34

-64.00kg 5分 11 人

4-31

4-26

4-36

4-42

4-32

4-29

4-35

4-24

優勝

4-30

優勝

-57.50kg 5分 5 人

-94.30kg 5分 1 人

※御来場後、第4マット計量ブースまでお越しください。

4-19

4-25 優勝

4-20

-88.30kg 5分 4 人



マスター3紫帯フェザー級

※　中山裕之 Hiroyuki Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

脇丸俊郎 Toshiro Wakimaru
CARPE DIEM

※　高橋靖 Yasushi Takahashi
ねわざワールドGT-BASE

※　坂田陽一 Yoichi Sakata
チームレオーザ

石井基善 Motoyoshi Ishi
パラエストラ東京

中村晃弘 Akihiro Nakamura
X-TREME柔術アカデミー

谷晃行 Teruyuki Tani
パラエストラ吉祥寺

※　松波直明 Naoaki Matsunami
トラスト柔術アカデミー

マスター3紫帯ライト級

藤原靖典 Yasunori Fujiwara
CARPE DIEM

高島圭 Kei Takashima
修斗ジムroots

村澤義雄 Yoshio Murasawa
トライフォース柔術アカデミー

飯田智 Satoshi Ida
CDJJ

戸嶋優一 Yuichi Tojima
ストライプルオハナ

 Denis Biryukov
CARPE DIEM

※　加藤速美 Hayami Kato
SHOOTO GYM K'zFACTORY

マスター3紫帯ミディアムヘビー級

※　 Claudio Luiz De Assauna
OGAWA JIU-JITSU

マスター3紫帯ウルトラヘビー級

※　佐藤正春 Masaharu Sato
IMPACTO JAPAN B.J.J

※　宗像健吾 Kengo Munakata
ポゴナ・クラブジム

4-53 優勝

優勝

100.51kg～ 5分 2 人

-88.30kg 5分 1 人

※御来場後、第4マット計量ブースまでお越しください。

優勝

4-44

4-49

4-45

-76.00kg 5分 7 人

4-48

4-43

4-54

優勝

4-40

4-47

4-41

-70.00kg 5分 8 人

4-38

4-46

4-52

4-39



マスター4紫帯ルースター級

松尾行男 Ikuo Matsuo
リバーサルジム新宿Me,We

中井清貴 Kiyotaka Nakai
パラエストラ小岩

重松悟 Satoru Shigematsu
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

今村孝之 Takayuki Imamura
トライフォース柔術アカデミー

マスター4紫帯ライトフェザー級

長屋吉彦 Yoshihiko Nagaya
CDJJ

※　中村淳 Jun Nakamura
草柔会仙台

マスター4紫帯フェザー級

関根誠一 Seichi Sekine
X-TREME柔術アカデミー

森山昭一 Shoichi Moriyama
グラスコ柔術アカデミー

※　南俊成 Toshinari Minami
パラエストラ和泉

岩田修 Osamu Iwata
ストライプルオハナ

山本篤史 Atsushi Yamamoto
X-TREME柔術アカデミー

黒川哲孝 Noritaka Kurokawa
トライフォース柔術アカデミー

マスター4紫帯ライト級

※　岡本孝昭 Takaaki Okamoto
TK柔術

増渕有 Yu Masubuchi
パラエストラ吉祥寺

羽黒和仁 Kazuhito Haguro
グラスコ柔術アカデミー

小林大朗 Dairo Kobayashi
ヒロブラジリアン柔術アカデミー横浜

※　竹野谷泰寿 Yasutoshi Takenoya
DRAGON'S DEN

マスター4紫帯ミドル級

※　奥田昇 Noboru Okuda
X-TREME柔術アカデミー

※　服部幸徳 Yukinori Hattori
OGAWA JIU-JITSU

4-69 優勝

優勝

4-65

-82.30kg 5分 2 人

-76.00kg 5分 5 人

4-64

4-71

4-59

4-62

4-57

4-70 優勝

4-58

4-63

優勝

-70.00kg 5分 6 人

-64.00kg 5分 2 人

4-55

4-50

4-56 優勝

4-51

-57.50kg 5分 4 人



マスター4紫帯ミディアムヘビー級

海老名義隆 Yoshitaka Ebina
奄美ブラジリアン柔術クラブ

※　井伊聖二 Seiji Ii
修斗ジムroots

※　加藤武 Takeshi Kato
パラエストラ古河

※　 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

マスター4茶帯ライトフェザー級

宮地伸和 Nobukazu Miyachi
ネクサセンス

松岡敦史 Atsushi Matsuoka
CBインパクト

谷脇康人 Yasuto Taniwaki
パラエストラ大阪

上村パウロ Paulo Uemura
CHECKMAT JAPAN

マスター4茶帯ライト級

金沢元信 Mototoshi Kanazawa
パラエストラ東大阪

横山和忠 Kazutada Yokoyama
パラエストラ吉祥寺

1回戦の敗者

鎌田竜彦 Tatsuhiko Kamata
ブレイブハート

4-72

4-83 優勝

4-78

優勝

4-68

-76.00kg 5分 3 人

-64.00kg 5分 4 人

4-67

4-73

4-60

4-66 優勝

4-61

-88.30kg 5分 4 人



マスター2紫帯オープンクラス

横井宏考 Hirotaka Yokoi
トライブトーキョー MMA

藪野潤 Jun Yabuno
トライフォース柔術アカデミー

小島健作 Kensaku Kojima
ビスカ

尾田勝洋 Katsuhiro Oda
なかよし格闘教室

宍戸一行 Kazuyuki Shishido
チームレオーザ

長原稔幸 Toshiyuki Nagahara
パラエストラ和泉

菅原貴史 Takashi Sugawara
草柔会仙台

川村剛 Tsuyoshi Kawamura
リバーサルジム新宿Me,We

伊藤都倫 Hirohito Ito
Fellows

松本一郎 Ichiro Matsumoto
NR柔術

杉本孝 Takashi Sugimoto
パラエストラTB

古山孝武 Yoshitake Koyama
マカコ柔術アカデミー

江島史朗 Shiro Ejima
ジェントルアーツ名古屋ブラジリアン柔術クラブ

島袋剛 Tsuyoshi Shimabukuro
奄美ブラジリアン柔術クラブ

桑野秀紀 Hidenori Kuwano
高槻柔術

小松勝明 Katsuaki Komatsu
トライフォース柔術アカデミー

4-77

優勝

4-79

4-86

4-93

4-80

4-81

4-87

4-82

OPEN 5分 16 人

4-74

4-84

4-92

4-75

4-103

4-76

4-85



マスター3紫帯オープンクラス

松波直明 Naoaki Matsunami
トラスト柔術アカデミー

加藤速美 Hayami Kato
SHOOTO GYM K'zFACTORY

佐藤正春 Masaharu Sato
IMPACTO JAPAN B.J.J

岡田啓 Kei Okada
トライフォース柔術アカデミー

坂田陽一 Yoichi Sakata
チームレオーザ

池崎滋 Shigeru Ikezaki
リバーサルジム新宿Me,We

重水浩次 Koji Shigemizu
トラスト柔術アカデミー

高橋靖 Yasushi Takahashi
ねわざワールドGT-BASE

 Claudio Luiz De Assauna
OGAWA JIU-JITSU

宗像健吾 Kengo Munakata
ポゴナ・クラブジム

中山裕之 Hiroyuki Nakayama
トライフォース柔術アカデミー

駒木根啓靖 Hiroyasu Komakine
パラエストラ吉祥寺

マスター4紫帯オープンクラス

岡本孝昭 Takaaki Okamoto
TK柔術

服部幸徳 Yukinori Hattori
OGAWA JIU-JITSU

奥田昇 Noboru Okuda
X-TREME柔術アカデミー

加藤武 Takeshi Kato
パラエストラ古河

南俊成 Toshinari Minami
パラエストラ和泉

中村淳 Jun Nakamura
草柔会仙台

井伊聖二 Seiji Ii
修斗ジムroots

 Thomas Kornfeld
Volcano柔術&MMA

竹野谷泰寿 Yasutoshi Takenoya
DRAGON'S DEN

優勝

4-101

4-107

4-102

OPEN 5分 9 人

4-99

4-106

4-94

4-109

4-100

優勝

4-97

4-90

4-105

4-91

4-98

OPEN 5分 12 人

4-95

1-88

4-104

4-108

4-89

4-96


